
　2019年10月1日（火）受付分より

記

《実施日》

備考
検査案内
記載頁

119 40

《変更内容》

項目
コード 新変更箇所項目名

135

446

LDアイソザイム

現

146

280 コレステロール分画

リポ蛋白分画(LP-F)

検査機関 ファルコバイオシステムズ

アミラーゼアイソザイム(血清)

アミラーゼアイソザイム(尿)
保健科学研究所

LSIメディエンス

検査機関の変更
に伴い、報告書
の様式が変更に
なります。

41

49

50

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
19-21

2019年9月

＜ 検査内容変更のお知らせ ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、検査委託先の株式会社ファルコバイオシステムズより、検査の受

託が2月の火災発生前の状態にほぼ回復した旨の連絡を受けました。

弊社といたしましては、一時的に検査委託先を変更していた下記項目の委託

先を変更させていただきますので、取り急ぎご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し

上げます。

敬具


